quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

_____________________________________________________________________________________________

_
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161

PORTARIA SECRETARIA DE SAÚDE NO  001/2017
De 02 de Fevereiro de 2017

“Nomeia para exercício da função de Diretor
Clínico da Maternidade Deputado José Carlos
Araújo e dá outras providências.”

  A SECRETÁRIA MUICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BONITO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais.

  RESOLVE:

Art. 1.o  Nomear o DR. GLAUBER LUCENA SIQUEIRA – CRM/BA
n.° 27256 para a função de Diretor Clínico da Maternidade Deputado  José
Carlos Araújo .

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições em contrário.

 Bonito-BA, 02 de fevereiro de 2017.

  SIDALVA ALVES DOS SANTOS
  Secretária Municipal de Saúde

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45CF21697734F103CBDEFB94DAB22741

		2017-02-02T18:18:43-0300